[bookmark: _Hlk100072243]На бланке организации заказчика

																Директору АНО ДПО «Парус»

Заявка на обучение

Прошу принять работников _____________________
(Наименование организации)
на обучение требованиям охраны труда по вопросам применения СИЗ в соответствии с пост. Правительства РФ от 24.12.2021 г №2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»

	№п.п.

	Фамилия, Имя, Отчество
СНИЛС
	Должность (профессия)

	Программа обучения: «Использование (применение) СИЗ для работников, использующих специальную одежду и обувь»

Обучение методам ношения СИЗ
	Программа обучения: «Использование (применение) СИЗ для работников, использующих остальные виды средств индивидуальной защиты»
(наименование СИЗ)

Обучение методам применения СИЗ
	Вид обучения (плановое, внеплановое)

	Форма обучения
1 Эл. обучение
2 очная в АНО ДПО Парус»
3 выездные занятия у Заказчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Иванов Иван Иванович
223-243-654 54
	Специалист по охране труда
	нет
	да
Фильтрующий противогаз ДОТ (ПФМГ 96)
	плановое
	1
23406@mail.ru

	2
	Петров Денис Михайлович
216-339-765 32
	Начальник отдела
	да
	нет
	плановое
	2

Наименование программы обучения:
«Использование (применение) средств индивидуальной защиты для работников, использующих специальную одежду и обувь» (8 часов)
«Использование (применение) средств индивидуальной защиты для работников, использующих остальные виды средств индивидуальной защиты» (8 часов)
· Члены комиссии по проверке знания требований охраны труда по вопросам использования (применения) СИЗ
· Лица, проводящие обучение по использованию (применению) СИЗ
· Специалисты по охране труда
· Члены комитетов (комиссий) по охране труда

К заявке прилагаем реквизиты организации.
Подтверждаем, что:
с уставом АНО ДПО «Парус», лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлены и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаем согласие работников нашей организации на обработку персональных данных работниками АНО ДПО «Парус».
Директор _______________
________________(_____________)
«_» _______________ 202_ г
М.П.